



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Mitoflex ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 17 37 42 81

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Michael Torben Flex  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mitoflex ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 17 37 42 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Torben Flex
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Flex A/S, Hvidovre
<b>Kapitalinteresse</b>	2XMF ApS, Hvidovre

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	541	403	-2.165	-1.519	-387
Resultat af primær drift	537	403	-2.165	-257	-387
Finansielle poster, netto	10.155	-7.262	8.000	-3.117	8.384
Årets resultat	10.173	-7.635	3.413	-4.204	5.867
<b>Balance:</b>					
Balancesum	149.066	138.779	172.671	160.234	162.622
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	17	1.525
Egenkapital	148.698	138.584	146.276	142.163	144.571



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.173 t.kr. mod -7.635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>540.947</b>	<b>402.723</b>
Andre driftsomkostninger	-4.291	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>536.656</b>	<b>402.723</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.356.078	-10.420.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.430	1.592.354
Andre finansielle indtægter	1.736.932	1.565.364
Øvrige finansielle omkostninger	-10.701	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.691.395</b>	<b>-6.859.661</b>
1 Skat af årets resultat	-517.935	-775.251
<b>Årets resultat</b>	<b>10.173.460</b>	<b>-7.634.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-10.793.604
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	10.112.460	3.099.792
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.173.460</b>	<b>-7.634.912</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.752.015	130.395.937
3	Kapitalinteresser	20.000	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.772.015</u>	<u>130.395.937</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.772.015</u></b>	<b><u>130.395.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.649	140.539
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	501.167	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	187.915	174.961
	Andre tilgodehavender	8.074.285	8.016.835
	Periodeafgrænsningsposter	0	51.087
	Tilgodehavender i alt	<u>9.884.516</u>	<u>8.383.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>409.820</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.294.336</u></b>	<b><u>8.383.422</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>149.066.351</u></b>	<b><u>138.779.359</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	148.512.294	138.399.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>148.698.294</u></b>	<b><u>138.583.734</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	27.655
Anden gæld	368.057	167.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.057	195.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>368.057</u></b>	<b><u>195.625</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>149.066.351</u></b>	<b><u>138.779.359</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.793.604	135.300.042	57.200	146.275.846
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-10.793.604	3.099.792	58.900	-7.634.912
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	138.399.834	58.900	138.583.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	10.112.460	61.000	10.173.460
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>148.512.294</b>	<b>61.000</b>	<b>148.698.294</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	514.008	783.326
Årets regulering af udskudt skat	0	-11.459
Regulering af tidligere års skat	<u>3.927</u>	<u>3.384</u>
	<b><u>517.935</u></b>	<b><u>775.251</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	147.723.089	35.124.294
Tilgang i årets løb	0	147.223.089
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-34.624.294</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>147.723.089</u></b>	<b><u>147.723.089</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-17.327.152	10.793.604
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-432.096	0
Årets resultat	8.788.174	-11.062.281
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-17.058.475</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-8.971.074</u></b>	<b><u>-17.327.152</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>138.752.015</u></b>	<b><u>130.395.937</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mitoflex ApS
Flex A/S, Hvidovre	90 %	154.168.906	9.764.638	138.752.015

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mitoflex ApS
2XMF ApS, Hvidovre	50 %	129.921	89.921	20.000

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-100.000	-100.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-100.000</b>	<b>-100.000</b>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	174.961	199.056
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-174.961	-199.056
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	124.000	86.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	59.289	85.232
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	4.626	3.729
	<b>187.915</b>	<b>174.961</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 9.372 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.